

اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد: کمیل قاسمی عضو کمیته ورزشکاران شد

اتحادیه جهانی کشتی نام کشتی گیرانی را که به عضویت کمیسیون ورزشکاران این اتحادیه درآمدند اعلام کرد. این کشتی گیران توسط ورزشکاران حاضر در رقابت های جهانی ۲۰۱۷ فرانسه انتخاب شده اند که نام کمیل قاسمی آزاد کار وزن ۱۲۵ کیلوگرم و دارنده مدال نقره و برنز المپیک و نقره جهان از کشورمان، در این لیست قرار دارد. که می تواند افتخاری بزرگ برای کشتی و کمیل قاسمی باشد. از دیگر نفراتی که عضو این کمیسیون شدند می توان به این نام ها اشاره کرد.

اودونایو آدکوورویه دارنده مدال برنز رقابت های جهانی ۲۰۱۵ و نقره رقابت های جهانی ۲۰۱۷ در کشتی زنان از نیجریه، جردن باروز (رئیس کمیسیون) دارنده مدال طلای المپیک و چهار مدال طلای جهان از آمریکا، آرسن جلفالکیان دارنده مدال نقره المپیک و چند مدال طلا، نقره و برنز جهان در کشتی فرنگی از ارمنستان، سوفیا ماسون دارنده مدال برنز المپیک و چند مدال طلا، نقره و برنز جهان در کشتی زنان از سوئد، ملونین نومونوی دارنده مدال های طلا و نقره جهان در کشتی فرنگی از فرانسه، یانان سان دارنده مدال برنز المپیک و طلا و نقره جهان در کشتی زنان از چین دیگر اعضای این کمیته هستند.

کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی از سال ۲۰۱۳ و به منظور محافظت از حقوق و منافع کلیه ورزشکاران سبک های المپیک اتحادیه جهانی کشتی راه اندازی شده است



چه کسی سر مربی زیر ۲۳ کشتی آزاد خواهد شد؟



رقابت های جهانی لهستان معرفی شود.

ابراهیم جوادی عضو شورای فنی کشتی آزاد در همین ارتباط گفت: قرار است در جلسه روز چهارشنبه شورای فنی کشتی آزاد در اینبار تصمیم گیری شود تا با تشکیل کادر فنی، هر چه سر یعتر بر نامه های این تیم برای حضور در مسابقات جهانی لهستان پیگیری شود. وی درباره گزینه های پیشنهادی این سمت گفت: فعلا در اینبار به جمع بندی نرسیده ایم و قرار است در جلسه شورای فنی به جمع بندی نهایی برای انتخاب بهترین گزینه برسیم.

با توجه به شرکت تیم های کشتی آزاد فرنگی در مسابقات زیر ۲۳ ساله های جهان ۴۰ روز پیش با پیشنهاد حسن بابک مدیر تیم های پایه کشتی فرنگی و پس از تصویب شورای فنی، حمید باوفا سر مربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان با حفظ سمت به عنوان سر مربی تیم کشتی فرنگی امید یا همان زیر ۲۳ سال معرفی شد.

اما قرار است شورای فنی کشتی آزاد نیز روز چهارشنبه این هفته تشکیل جلسه داده تا پس از بحث و بررسی در اینبار سر مربی تیم کشتی آزاد زیر ۲۳ سال ایران برای حضور در

پیشکسوتان کشتی در بلغارستان

حسین ثابت کار، از مدعیان درجه اول قهرمانی دنیا هستیم



مسابقات کشتی آزاد فرنگی پیشکسوتان جهان طی روزهای ۱۸ تا ۲۳ مهرماه در شهر پلودیو (بلغارستان) برگزار خواهد شد. در همین ارتباط حسین ثابت کار، سرپرست تیم های کشتی آزاد فرنگی تیم های ملی ایران گفت: پیشکسوتان شناسنامه های کشتی ایران بوده و احترام آنها به همه واجب است. با توجه به جایگاه ویژه این عزیزان فدراسیون کشتی تمهیدات لازم را به کار بسته تا ملی پوشان پیشکسوت در بهترین شرایط در مسابقات شرکت کنند. وی در پاسخ به این سوال که تمرینات در کدام محل انجام می شود گفت: سالن توفیق جهان بخت روزهای فرد زوج به کشتی فرنگی و آزاد اختصاص دارد که تمرینات از ساعت ۱۲ تا ۳/۱۴ زیر نظر مربیان تیم ملی انجام می شود. ثابت کار گفت: در کشتی آزاد محمد ابراهیم سیف پور به عنوان سر مربی و قدرت پور کریمی مربی است که به پیشنهاد هیات کشتی از شهرستانها هم مربی خواهیم داشت. در کشتی فرنگی هم خسرو نظافت دوست، سر مربی و داود ایوب مربی است که همانند آزاد از شهرستانها هم مربی اضافه خواهد شد. سرپرست تیم های ملی کشتی آزاد فرنگی ایران در پایان اظهار امیدواری کرد در هر دو رشته از مدعیان قهرمانی دنیا هستیم که امیدوارم بتوانیم با موفقیت به کشور بازگردیم